
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 사회보장과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

총 계 591,316 533,794 57,522

사회보장과 591,316 533,794 57,522

500 보조금 546,908 489,386 57,522

510 국고보조금등 431,926 385,909 46,017

511 국고보조금등 431,926 385,909 46,017

511-01 국고보조금 431,926 385,909 46,017

○의료급여 관리비 352,811 311,509 41,302

○의료급여 사례관리사 인건비 79,115 74,400 4,715

경정 352,811,000원

경정 79,115,000원

520 시ㆍ도비보조금등 114,982 103,477 11,505

521 시ㆍ도비보조금등 114,982 103,477 11,505

521-01 시ㆍ도비보조금등 114,982 103,477 11,505

○의료급여 관리비 95,203 84,877 10,326

○의료급여 사례관리사 인건비 19,779 18,600 1,179

경정 95,203,000원

경정 19,779,000원


